

Maria Tappert Lilja AB
Org nr 559104-7047

Årsredovisning för räkenskapsåret 250201 - 260131

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-03-23

Elektroniskt underskriven av:

Maria Tappert Lilja
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet i inredningsbranschen. Såsom inredning till privatpersoner och företag, inredningsarkitekt, scenograd, attributör och kostymör.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt, kkr	25/26	24/25	23/24	22/23	21/22
Nettoomsättning	1 221	771	3 613	8 450	1 982
Resultat efter finansiella poster	-201	26	-404	442	135
Soliditet %	70	49	24	77	35

Bolaget har varit vilande under 6 månader året 24/25, vilket gjort att omsättningen nu ökat med mer än 30%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	456 980	18 607
Disposition enligt beslut av årsstämman:			
Balanseras i ny räkning		18 607	-18 607
Årets resultat			-200 779
Belopp vid årets utgång	50 000	475 587	-200 779

	250201
Förslag till resultatdisposition	- 260131

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	475 587
årets resultat	-200 779
Totalt	274 808

Disponeras för	
överföring till balanserat resultat	274 808
Totalt	274 808

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	250201-260131	240201-250131
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 221 138	771 120
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 221 138	771 120
Rörelsekostnader			
Direkta kostnader		-566 385	-324 428
Övriga externa kostnader		-152 221	-124 337
Personalkostnader	2	-704 184	-296 952
Summa rörelsekostnader		-1 422 790	-745 717
Rörelseresultat		-201 652	25 403
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		874	339
Summa finansiella poster		874	339
Resultat efter finansiella poster		-200 778	25 742
Resultat före skatt		-200 778	25 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-7 135
Årets resultat		-200 778	18 607

BALANSRÄKNING	Not	260131	250131
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		8 500	8 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500	8 500
Summa anläggningstillgångar		8 500	8 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 000	0
Övriga fordringar		8 154	59 429
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 202	4 548
Summa kortfristiga fordringar		115 356	63 977
Kassa och bank			
Kassa och bank		346 672	1 000 389
Summa kassa och bank		346 672	1 000 389
Summa omsättningstillgångar		462 028	1 064 366
SUMMA TILLGÅNGAR		470 528	1 072 866

BALANSRÄKNING	Not	260131	250131
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
Summa bundet kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		475 587	456 980
Årets resultat		-200 779	18 607
Summa fritt eget kapital		274 808	475 587
Summa eget kapital		324 808	525 587
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 313	60 261
Skatteskulder		17 169	0
Övriga skulder		39 238	213 797
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	273 221
Summa kortfristiga skulder		145 720	547 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		470 528	1 072 866

NOTER

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

2 Medelantalet anställda	250201	240201
	- 260131	- 250131
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-23

Stockholm

Maria Tappert Lilja
Maria Tappert Lilja
Styrelseledamot
2026-03-23